



Triple A Holding ApS

Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld
CVR-nr. 39 99 68 04

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2022

dirigent

Årsrapporten indeholder 15 sider
Triple A Holding ApS r-2021



Indhold

| | |
|--|----|
| Påtegninger | 2 |
| Lederspåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Triple A Holding ApS
Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 99 68 04
Stiftet: 25. oktober 2018
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Holm

Bestyrelse

Ove Thejls (formand)
Stig Gert Ersgard (næstformand)
Peter Flemming Sørensen
Søren Lindgaard
Gitte Grønbæk
Hans Hartvig Klejsgaard Hansen
Henrik Holm
Charlotte Jepsen Knigge

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12.570 tkr. Selskabets egenkapital andrager herefter -13.750 tkr. pr. 31.12.2021.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, da det ikke er i overensstemmelse med den 5 års plan, der er vedtaget i datterselskabet i 2018. Datterselskabets opdaterede budgetter for de kommende år viser positive cash-flows, hvorfor den resterende værdi af anlægsaktiverne kan opretholdes. Datterselskabet modtager mange positive tilbagemeldinger fra kunder der pt. tester AX3 og forventer endvidere en positiv effekt af udfasning af zink i foder fra juni 2022. Derfor forventes en fremgang i afsætning og resultat de kommende år. Ligeledes er finansieringen sikret for det kommende år.

Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere sine kapitalforhold indenfor de kommende år via driften i datterselskabet.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår, men med et bedre resultat end realiseret i 2021.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------|------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -18.750 | -25.000 |
| Resultat af primær drift | | -18.750 | -25.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -10.793.125 | 374.533 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 662.261 | 647.925 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -2.921.948 | -2.697.925 |
| Resultat før skat | | -13.071.562 | -1.700.467 |
| Skat af årets resultat | 3 | 501.248 | 456.500 |
| Årets resultat | 4 | -12.570.314 | -1.243.967 |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 9.623.018 | 20.416.143 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>17.054.681</u> | <u>15.193.935</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>26.677.699</u> | <u>35.610.078</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 439.756 | 1.568 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>501.248</u> | <u>456.500</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>941.004</u> | <u>458.068</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>27.618.703</u></u> | <u><u>36.068.146</u></u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 6 | | |
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 416.142 |
| Overført resultat | | -13.799.853 | -1.645.681 |
| Egenkapital i alt | | <u>-13.749.853</u> | <u>-1.179.539</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | | |
| Ansvarlig lånekapital | | 41.364.806 | 31.210.951 |
| | | <u>41.364.806</u> | <u>31.210.951</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 0 | 6.032.984 |
| Anden gæld | | 3.750 | 3.750 |
| | | <u>3.750</u> | <u>6.036.734</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>41.368.556</u> | <u>37.247.685</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>27.618.703</u> | <u>36.068.146</u> |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. | 8 | | |
| Nærtstående parter | 9 | | |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|
| Anpartskapital | | |
| Saldo primo | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Saldo primo | 416.142 | 41.609 |
| Årets resultat | <u>-416.142</u> | <u>374.533</u> |
| | <u>0</u> | <u>416.142</u> |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | -1.645.681 | -27.181 |
| Årets resultat | <u>-12.154.172</u> | <u>-1.618.500</u> |
| | <u>-13.799.853</u> | <u>-1.645.681</u> |
| Egenkapital ultimo | <u><u>-13.749.853</u></u> | <u><u>-1.179.539</u></u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i datterselskabet lagt en 5-årig plan med henblik på at sikre en rentabel drift fremadrettet, der indebærer øget afsætning samt effektiviseret produktion. Planen er ikke fulgt i indeværende regnskabsår, og datterselskabet har nedskrevet de materielle anlægsaktiver i henhold til en foretaget nedskrivningstest. Opdaterede budgetter for de kommende år viser et positivt cash-flow i datterselskabet, hvorfor det er selskabets opfattelse, at værdien af tilgodehavender kan opretholdes.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|--------------------|-------------------|
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 2.191.356 | 2.023.447 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>730.592</u> | <u>674.478</u> |
| | <u>2.921.948</u> | <u>2.697.925</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | <u>-501.248</u> | <u>-456.500</u> |
| | <u>-501.248</u> | <u>-456.500</u> |
| 4 Forslag til resultatdisponering | | |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele | -416.142 | 374.533 |
| Overført resultat | <u>-12.154.172</u> | <u>-1.618.500</u> |
| | <u>-12.570.314</u> | <u>-1.243.967</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder | I alt |
|---|--|---|--------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 20.000.001 | 15.193.935 | 35.193.936 |
| Årets tilgang | 0 | 1.860.746 | 1.860.746 |
| Årets afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 20.000.001 | 17.054.681 | 37.054.682 |
| Reguleringer 1. januar 2021 | 416.142 | 0 | 416.142 |
| Årets resultat | -10.793.125 | 0 | -10.793.125 |
| Reguleringer 31. december 2021 | -10.376.983 | 0 | -10.376.983 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 9.623.018 | 17.054.681 | 26.677.699 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Ejerandel | Resultat | Egenkapital |
| Triple A A/S, Hornslyd | 100% | -10.793.125 | 9.623.018 |

6 Egenkapital

Anpartskapitalen er fordelt på anparter a 1 kr.

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 01/01 2021 | Gæld i alt 31/12 2021 | Afdrag første år | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------|----------------------|------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 37.243.935 | 41.364.806 | 0 | 41.364.806 | 38.770.426 |
| | <u>37.243.935</u> | <u>41.364.806</u> | <u>0</u> | <u>41.364.806</u> | <u>38.770.426</u> |

8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

9 Nærtstående parter

Triple A Holding ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornslyd Korn Holding ApS, med hjemsted i Hedensted,

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435350994868

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-05-30 20:24:12 UTC

NEM ID 

Gitte Grønbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086820595078

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-05-30 21:33:59 UTC

NEM ID 

Henrik Holm

Direktør

Serienummer: 4fcdf051-186c-4c75-9542-7e7adf411e4a

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 06:21:53 UTC

Mit  

Henrik Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4fcdf051-186c-4c75-9542-7e7adf411e4a

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 06:21:53 UTC

Mit  

Søren Lindgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-986358723647

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-31 06:30:33 UTC

NEM ID 

Stig Gert Ersgard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fe7863b2-6694-497e-a387-dfb2568c42f5

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-05-31 06:44:37 UTC

Mit  

Charlotte Knigge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c02496d0-db03-421d-93f2-9a92e1177cc9

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 07:16:30 UTC

Mit  

Ove Thejls

Bestyrelsesformand

Serienummer: c4396585-b75b-4325-adbe-a85a2313cdbc

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-31 08:06:03 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 8EJ87-BC70C-PO065-LYYK1-IET7G-375N3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Flemming Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-718282874085

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-05-31 15:58:58 UTC

NEM ID 

Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-06-01 07:20:58 UTC

NEM ID 

Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-06-01 10:52:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EJ87-BC70C-PO065-LYYK1-IET7G-375N3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>